
Mieszkanie na sprzedaż - Nowogard, Centrum
cena 299 000 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 49,80 m2,



opis nieruchomości

Zapraszamy do zapoznania się z ofertą sprzedaży mieszkania do własnej aranżacji, położonego na
pierwszym piętrze niskiego budynku wielorodzinnego przy 3-go Maja w Nowogardzie.
Niskie koszty utrzymania -czynsz administracyjny około 300 zł do wspólnoty.
Lokal o powierzchni 49,80 m² składa się z:

Oddzielnej kuchni
Dwóch Pokoi
Łazienki z WC
Przedpokoju

Dodatkowym atutem jest przynależna piwnica oraz miejsca parkingowe przed budynkiem. Kamienica
docieplona.
Ogrzewanie oraz ciepła woda C.O- gazowe.
Przed budynkiem znajdują się liczne miejsca parkingowe dla mieszkańców. Blisko jeziora oraz całej
infrastruktury miasta.
Polecam i zapraszam na prezentację po ówczesnym kontakcie telefonicznym. Elwira Mateja 530 077 635.



szczegóły oferty

Symbol 14651/MKN/MS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 299 000, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat goleniowski Gmina Nowogard

Miejscowość Nowogard Kod pocztowy 72-200

Dzielnica - osiedle Centrum Ulica 3-Maja

Region Gmina Nowogard Okolica centrum

Spółdzielnia wspólnota Położenie MIASTO

Powierzchnia całkowita 49, 80 m² Powierzchnia użytkowa 49, 80 m²

Rodzaj budynku KAMIENICA Stan budynku PO REMONCIE

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Stan łazienki DO REMONTU Droga dojazdowa CICHA ULICA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 2

Liczba sypialni 2 Piętro 1

Liczba pięter 2 Umeblowanie NA ŻYCZENIE

Źródło c.w. OLEJOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Źródło wody WODA MIEJSKA Lodówka TAK

Kuchnia gazowa TAK Kształt dachu PŁASKI

Za co opłaty dodatkowe PRĄD, GAZ Czynsz administracyjny 286, 34 PLN



kontakt do agenta

Elwira Mateja
Kierownik biura

✆ 530 077 635
✉ em@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


